Peirano da Andrea Festa. 

+ die xxviiij ianuari 

[…] 

+ 

Illustrissimus et magnifici etc. Petente Andrea Festa, ut cum in et super 

differentia vertente inter ipsum et Benedictum de Brixia super quadam 

composicione cantus facta per utrumque ipsorum, que nam prestaret et melior 

iudicaretur, fuerint per ipsum deposita penes Ioannem Iacobum Cibo 

Peyranum realiter scuta viginti que, que postea, iussu et mandato illustrissime 

domninationis, per ipsum Ioannem Iacobum deposita fuerunt penes magnifi-

cos procuratores, totidemque super eadem materia restent deposita per 

dictum Benedictum penes Ludovicum de Brixia, ad hoc, ut res pari passu 

procedat, donec fuerit cognitum super hoc articulo, quid iustitia expostulet, et 

qui nam eorum victor evadat, dignarentur ordinare pariter, quod scuta 

deposita per dictum Benedictum penes dictum Ludovicum, pariter deponan-

tur penes magnificos procuratores. 

Examinato negocio, considerantes iustum esse et equum, ut sit par condicio 

inter eos circa dictum depositum, omni modo etc., sese ad calculos absolven-

do, iusserunt et ordinaverunt, iubent et ordinant, quod depositum factum per 

dictum Benedictum apud dictum Ludiovicum deponi pariter debeat penes 

magnificos dominos procuratores, prout factum fuit de illo Iannis Iacobi Cibo 

Peirani; et mandaverunt dicto Ludovico, quod debeat dictum depositum, apud 

se existens, deponi debeat apud magnificos procuratores prefatos. 

V. 

Genova, 1556 gennaio 20 

Archivio di Stato di Genova, Camera del Governo e Finanze, 1971 bis, 

Manuale 1556 

Annotazione del cassiere della camera ed attestazione del cancelliere del 

senato per il deposito di 25 scudi d'oro effettuato da Andrea Festa per la 

scommessa fatta con Benedetto Spinone presso il notaio Gio. Giacomo Cibo 

Peirano, che viene manlevato da ogni obbligazione in merito dopo aver 

depositato la somma nella cassa dei procuratori. 
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171/98 

Augustinus Lomelinus Porrus pro Ioanne Iacobo Cibo Peyrano depositario 

scutorum vigintiquinque auri in auro Ittalie depositorum penes ipsum per 

Andream Festam super sponsione que vulgo dicunt scomissa cum Benedicto 

Spinono brisciense prout constat in instrumento recepto per dictum Ioannem 

Iacobum anno preterito die *** ut aseritur per dictum Ioannem Iacobum et 

que scuta vigintiquinque illustrissima dominatio mandavit deponi per dictum 

Ioannem Iacobum penes magnificos dominos procuratores et ipsa depositione 

facta dictus Ioannis Iacobus remaneat et sit penitus et omninoa liberatus ab 

omni obligatione quam haberet respectum depositi dictorum scutorum 

vigintiquinque virtute dicti instrumenti et hoc relatione Francisci de Nigro 

Pasque cancellarii. Et ita refero ego dictus Franciscus cancellarius libras 

nonaginta pro eo  L. LXXXX 

a segue depennato: obligatus. 

VI 

Genova, 1556 gennaio 24-25; 1557 gennaio 20 

Archivio di Stato di Genova, Camera del Governo e Finanze, 1971, Cartulare 

1556 

Scritture contabili per l'accreditamento alla cassa dei procuratori del 

deposito di Andrea Festa da parte del notaio Gio. Giacomo Cibo Peirano e 

suo riporto all'anno successivo. 

c. 98 s. 

+ ihesus MDLVII die xxa ianuarii  

+ Ratio depositi de scutis vigintiquinque auri Ittalie que deposita fuerant 

per Andream Festam penes Ioannem Iacobum Cibo Peiranum notarium, ut 

supra dicitur et ipsa mandavit illustrissima dominatio dicto Ioanni Iacobo 

deponi penes penesa magnificos dominos procuratores. 

Pro exitu 410 

 L.LXXXX 

a penes ripetuto. 

c. 98 d. 

Recepimus 1556, die XXV ianuarii, in Ioanne Iacobo Cibo Peirano depositario 

et seu penes quem deposita fuerant per Andream Festam scuta vigintiquinque 

auri Ittalie in sponsione que vulgo dicitur scomessa facta cum Benedicto 

Spinono Brixiense, de qua in instrumento recepto per dictum Ioannem 

Iacobum anno preterito die in eo contento et que illustrissima dominatio 

mandavit dicto Ioanni Iacobo, ut ipsa exburset et deponat penes magnificos 

dominos procuratores in omnibus ut in manualle videlicet in Augustino 

Lomellino Porro capserio 171 L. LXXXX 
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c. 171 s. 

[…] 

item die eab pro Ioanne Iacobo Cibo Peirano depositario scutorum vigintiqui-

nque auri in auro Ittalie depositorum penes ipsum per Andream Festam supra 

sponsione que vulgo dicunt scomessa cum Benedicto Spinono brxiense prout 

constat instrumento recepto per dictum Ioannem Iacobum anno preterito die 

in eo contento ut asseritur per dictum Ioannem Iacobum et que scuta viginti-

quinque illusrissima dominatio mandaviti deponi per dictum Ioannem 

Iacobum penes magnificos dominos procuratores et quod ipsam depositione 

facta dictus Ioannis Iacobus remaneat et sit penitus et omnino

liberatus ab 

omni obligatione quam haberet respectum depositi dictorum scutorum 

vigintiquinque virtute dicti instrumenti et hoc relatione Francisci de Nigro 

Pasque cancellarii ut in manualle valuta pro ratione dictarum pecuniarum